elektrických rozvodů 
Metrel MI 3102 XE BT+ 
A1391+A1172

ks 1 33,500,- 21 40.535,- 33.500,- 40.535,-

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších před­
pisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží ve výši:

68.111,- Kč včetně DPH
(slovy: šedesátosmtisícjednostojedenáct korun 00/100 haléřů CZK).

4.3. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 56.290,- Kč, sazba DPH 21 % činí 11.821,- Kč 
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). V takto stanovené kupní ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např.